



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**Znak sprawy:**  
**EZP/220/40/2016/1**

**Data:**  
**25.05.2016 r.**

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/40/2016, pn. Dostawę rękawic chirurgicznych, diagnostycznych i do procedur podwyższonego ryzyka dla SPWSZ w Szczecinie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie Wykonawcy:**

**ZESTAW 1**

**Zadanie 3.**

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic będących wyrobem medycznym i Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. III z fabrycznym oznakowaniem na opakowaniu zgodnym z wystawionym Certyfikatem WE do kategorii III, z informacją o czasach przenikania wg EN 374-3 wraz z określonymi poziomami ochrony?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga rękawic zgodnych z parametrami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.3 do SIWZ**

2. Czy Zamawiający dopuści informacje o barierowości chemicznej dla min. 3 substancji chemicznych wraz z określonymi poziomami ochrony?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.3 do SIWZ**

3. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych przebadanych na przenikanie 15 leków cytostatycznych według obowiązującej w Europie normy EN 374-3 - chcemy nadmienić, iż norma ASTM F 6978 jest alternatywną normą dla europejskiej.

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga rękawic zgodnych z parametrami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.3 do SIWZ**

4. Prosimy o dopuszczenie do zaferowania rękawiczek przebadanych zgodnie z normą EN 420, EN 455, EN 388 oraz EN 374-3 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z żywnością umieszczone fabrycznie na opakowaniu.

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga rękawic zgodnych z parametrami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.3 do SIWZ**



**Dyrektor  
SPWSZ**  
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.**  
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa**  
(91) 813 9010

**Pielęgniarka  
Naczelna**  
(91) 813 9016

**Główny  
Księgowy**  
(91) 813 9015

5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania wysokiej jakości rękawic diagnostycznych, z nitylu, bezpudrowanych, będących wyrobem medycznym klasy I i środkiem ochrony osobistej Kategorii III, posiadających badania niezależne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 na ponad 25 substancji chemicznych (z czego min. 18 na poziomie min. 2) oraz na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F-1671, według normy EN 374-1 określonych jako rękawice wodoodporne o niskiej odporności chemicznej (polega to na tym, że w badaniach na przenikanie substancji chemicznych wymienionych w załączniku A do normy, będących bardzo silnymi substancjami nie stosowanymi w placówkach służby zdrowia, nie uzyskano min. 2 poziomu ochrony dla minimum 3 substancji z ww. załącznika).

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.3 do SIWZ**

## **ZESTAW 2**

### **Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 3 zał. Nr 1.3 pkt.13**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymogu zgodności z normą EN 455-1-2-3 potwierdzoną przez jednostkę notyfikowaną lub niezależną, a dopuszczenie w miejsce tego dokumentu deklaracji zgodności z w/w normą wystawioną przez Wytwórcę jako podmiotu odpowiedzialnego za produkt?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza**

### **Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 6 zał. Nr 1.6**

Pkt.7 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawicy o poziomie protein poniżej 20µg/g?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.6 do SIWZ**

Pkt.10 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce zgodności z normą EN 455- 1-2-3 potwierdzoną przez jednostkę notyfikowaną deklaracji zgodności z w/w normą wystawioną przez Wytwórcę jako podmiotu odpowiedzialnego za produkt?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza**

### **Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 8 zał. Nr 1.8**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie fabrycznego oznakowania poziomu AQL na opakowaniu a dopuszczenie potwierdzenia poziomu AQL stosownym dokumentem?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza**

## **ZESTAW 3**

### **Zadanie nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic sekcyjnych z równomiernie rolowanym mankietem, posiadające teksturę na palcach o min. długości 295mm, pakowane a'25par wycenione za opakowanie z przeliczeniem ilości do pełnego opakowania?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.1 do SIWZ**

### **Zadanie 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych o poziomie protein poniżej 25µg/g?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.2 do SIWZ**

### **Zadanie 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o sile zrywu przed starzeniem ok. 17N po starzeniu ok. 16N?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza**

### **Zadanie 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic zgodnych z normą EN 455 1-3 potwierdzone badaniami wykonanymi przez jednostkę niezależną do Producenta?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Zadanie 2 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic polimerowanych obustronnie ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.2 do SIWZ**

**Zadanie 2 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o dł. 280-300mm w zależności od rozmiaru?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.2 do SIWZ**

**Zadanie 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic polimerowanych oraz lekko chlorowanych od zewnętrznej jak i wewnętrznej strony rękawicy?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.2 do SIWZ**

**Zadanie 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic z rolowanym mankietem bez opaski przylepnej składane dodatkowo w połowie?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.2 do SIWZ**

**Zadanie 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o dł. 280-300mm w zależności od rozmiaru?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.2 do SIWZ**

**Zadanie 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic chirurgicznych o poziomie protein poniżej 50µg/g?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.2 do SIWZ**

**Zadanie 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o poziomie protein poniżej 150µg/g?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.2 do SIWZ**

**Zadanie 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o dł. 270-300mm w zależności od rozmiaru?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.2 do SIWZ**

**Zadanie 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o sile zrywu przed starzeniem ok. 18N po starzeniu ok. 17N?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Zadanie 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic zgodnych z normą EN 455 1-3 potwierdzone badaniami wykonanymi przez jednostkę niezależną do Producenta?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Zadanie 2 poz. 2,3**

Czy Zamawiający dopuści przedłożenie do oferty kart technicznych z 2013r.?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody**

**Zadanie 2 poz. 2,3**

Czy Zamawiający na potwierdzenie spełnienia parametrów dopuści przedłożenie do oferty badań producenta nie starszych niż 2015r. zamiast kart technicznych?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Zadanie 3 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic a'200szt (XS-L) oraz a'180szt (XL) wycenione za opakowania a'200szt?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Zadanie 3 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic posiadających teksturę na końcach palców, o grubości 0,08mm ( $\pm 0,01$ mm)?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.3 do SIWZ**

**Zadanie 3 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic przebadanych na min. 12 cytostatyków zgodnie z normą EN 374-3?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.3 do SIWZ**

**Zadanie 3 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic przebadanych na 20 substancji chemicznych w tym min. 12 cytostatyków?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.3 do SIWZ**

**Zadanie 3 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści przedłożenie raportu z badań Producenta nie starszych niż 2016 r. (do innej serii niż dostarczone próbki)?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza i wymaga parametrów wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Załącznik nr 1.3 do SIWZ**

**DYREKTOR**  
**Samodzielnego Publicznego**  
**Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego**  
*Małgorzata Usielska*